

MENU

ALLERGENI



Rev. 4 Ottobre 2021

GLUTINE	CROSTACEI	UOVA	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	FRUTTA CON GUSCIO	SEDANO	SENAPE	SEMI DI SESAMO	ANIDRIDE SOLFOROSA-SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
---------	-----------	------	-------	----------	------	-------	-------------------	--------	--------	----------------	----------------------------	--------	-----------

APPETIZER

GUACAMOLE E NACHOS	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	●	-	-
QUESADILLAS CHICKEN	○	○	○	○	○	○	○	-	○	○	●	-	○
NACHOS RICOS	○	○	○	○	○	○	○	-	○	-	●	-	○
CHILI E NACHOS	○	○	○	○	○	○	○	-	○	-	○	-	○
EMPANADAS **	●	-	●	○	-	○	○	-	○	-	-	-	-
QUESADILLAS PORK	-	-	●	-	-	○	-	●	○	-	●	-	-
MIX CREAMY **	●	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-
MIX SPICY **	●	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-
MIX FRITTI **	●	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-

POKE BOWL

FRESH POKE	-	-	●	●	-	-	-	●	●	●	-	-	-
CHICKEN BACON	●	-	●	-	-	○	-	●	●	-	●	-	○
POKE BOWL HOMEMADE **	●	○	●	●	○	○	○	●	●	●	●	-	○

BURGER & TRADICIÓN

FAJITAS	●	-	-	-	-	○	○	-	-	-	●	-	-
FLAUTAS **	●	○	○	○	-	○	○	○	○	-	●	-	○
MEX CLUB SANDWICH	●	○	○	○	○	○	○	○	○	-	●	-	○
QUESADILLA BURGER	●	-	-	-	-	○	○	○	○	-	●	-	-
CHILI BURGER	●	○	●	○	-	○	○	○	○	●	●	-	○
PETTO DI POLLO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TEX MEX	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
BURGER GLUTEN FREE (SOLO PANE)	-	-	-	-	-	○	-	-	-	●	-	-	-

LA TAQUERIA **

BEEF FAJITAS TACOS	●	○	●	○	-	○	○	○	○	○	●	-	○
POLLO E GUACAMOLE TACOS	●	○	●	○	-	○	○	○	○	-	●	-	○
CHILI CON CARNE TACOS	●	○	●	○	-	○	○	○	○	-	●	-	○
POLLO FRITTO TACOS	●	○	●	○	-	○	○	○	○	-	●	-	○
PULLED PORK TACOS	●	○	●	○	-	○	○	○	○	-	●	-	○
VEGGIE TACOS	●	○	●	○	-	○	○	○	○	-	●	-	○

BURRITO

CHICKEN BURRITO	●	○	●	○	○	○	○	○	○	-	●	-	○
PORK BURRITO	●	○	●	○	-	○	○	○	○	-	●	-	○
SPICY BURRITO	●	○	●	○	-	○	○	○	○	-	●	-	○
MEX BURRITO	●	○	●	○	-	○	○	○	○	-	●	-	○
VEGGIE BURRITO **	●	○	●	○	-	○	○	○	○	-	●	-	○
FAJITAS BURRITO	●	○	●	○	○	○	○	○	○	-	●	-	○
BURRITO SELFMADE**	●	○	●	○	○	○	○	○	○	-	●	-	○

LOS POSTRES

WAFFLES	●	-	●	-	-	○	○	○	-	-	○	-	-
CHURROS **	●	-	○	-	-	○	○	○	-	-	○	-	-
TORTA DE QUESO	●	-	●	-	-	○	○	○	-	-	○	-	-

Legenda: ● Contenuto | ■ Non Contenuto | ○ Può contenere tracce | * Griglia elettrica

**Prodotto fritto in olio che potrebbe contenere i seguenti allergeni: glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta con guscio, sedano, senape, semi de sesamo, solfiti, lupini e molluschi.

Queste informazioni sono state fornite dai fornitori di Calavera Restaurant. Le nostre procedure in cucina e il trattamento degli alimenti sono stati progettati per aiutare a garantire la salute e la sicurezza.

Trattiamo gli ingredienti separatamente per evitare possibili contaminazioni, ma non possiamo garantire un ambiente privo di allergeni. Le informazioni sugli ingredienti sono in conformità con il Regolamento UE 1169/2011.

MENU

ALLERGENI



GLUTINE

CROSTACEI

UOVA

PESCE

ARACHIDI

SOIA

LATTE

FRUTTA CON GUSCIO

SEDANO

SENAPE

SEMI DI SESAMO

ANIDRIDE SOLFOROSA-SOLFITI

LUPINI

MOLLUSCHI

MENU NIÑOS

HAMBURGERITO	●	-	●	-	-	○	●	○	-	-	-	-	○	-
MINI QUESADILLAS	●	-	●	-	-	○	○	○	-	-	-	-	○	-
FILETTI DI POLLO FRITTI **	●	○	○	○	-	-	○	○	○	-	-	-	-	○

MENU PRANZO

CHICKEN SALAD	○	○	●	○	○	○	●	○	●	●	-	●	-	○
CHICKEN WRAP **	●	-	●	-	-	○	○	○	○	○	-	○	-	-
TACOS MIX	●	○	●	○	○	●	●	○	○	○	-	○	-	○
PULLED PORK BUN	●	-	●	-	-	○	○	○	○	○	●	○	-	-
BURRITO FRESH	●	○	●	○	○	○	○	○	○	○	-	○	-	○

CONTORNI E CONDIMENTI SALA

CUP CHILI CON CARNE	○	○	○	○	-	○	○	○	○	-	-	○	-	○
CUP GUACAMOLE	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
PATATINE FRITTE **	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
PAN DE QUESO	●	-	●	○	-	○	●	○	-	○	-	-	-	-
NACHOS	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-
TORTILLAS GREEN-WHITE 30/15CM	●	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-
TORILLAS INTEGRALE	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
PIADINA SENZA GLUTINE	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TORTILLAS TACOS SOFT	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TORTILLAS TACOS HARD	○	○	○	○	-	○	○	○	-	-	-	-	-	○
ACETO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
OLIO EVO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TABASCO	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
KETCHUP	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
MAIONESE	-	-	●	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-
MINI KAISER	●	-	-	-	-	○	○	-	-	-	●	-	-	-

SALSE CUCINA


SALSA NACHO CHEESE	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-
SALSA BRAVA	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
SALSA BIANCA	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
SALSA GIALLA	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
SALSA ROSSA	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
SALSA COLESLAW	-	-	●	-	-	-	-	●	●	-	-	-	-	-
SALSA TERIJAKI	●	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-
SALSA ERBETTE	-	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-
MAIONESE	-	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-
SALSA SWEET CHILI	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Legenda: ● Contenuto | ■ Non Contenuto | ○ Può contenere tracce | * Griglia elettrica

**Prodotto fritto in olio che potrebbe contenere i seguenti allergeni: glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta con guscio, sedano, senape, semi de sesamo, solfiti, lupini e molluschi.

Queste informazioni sono state fornite dai fornitori di Calavera Restaurant. Le nostre procedure in cucina e il trattamento degli alimenti sono stati progettati per aiutare a garantire la salute e la sicurezza.

Trattiamo gli ingredienti separatamente per evitare possibili contaminazioni, ma non possiamo garantire un ambiente privo di allergeni. Le informazioni sugli ingredienti sono in conformità con il Regolamento UE 1169/2011.

MENU	ALLERGENI													
	GLUTINE	CROSTACEI	UOVA	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	FRUTTA CON GUSCIO	SEDANO	SENAPE	SEMI DI SESAMO	ANIDRIDE SOLFOROSA-SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
	BAR													
BIRRA	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CAFFE D'ORZO	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CAFFE	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
DECAFFEINATO E SHAKERATO	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
BEVANDA DI SOIA	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
SUCCHI DI FRUTTA	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
CENTRIGUGATI	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-
COCKTAIL contenenti MARTINI	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
INSERTO DÌA DE LOS MUERTOS														
MEXI POPS **	○	-	●	-	-	-	●	-	-	-	-	●	-	-
EL CARNITAS **	●	-	●	-	-	-	●	-	-	●	-	-	-	-
EL FRITO **	●	-	●	-	-	○	●	○	○	●	-	○	-	-
DULCE NACHOS **	○	-	○	-	-	○	●	○	-	-	-	○	-	-
APERIFIESTA (SOLO PER MILANO CITYLIFE)														
CHORIZO **	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-
FALAFEL **	●	○	○	○	-	○	○	○	○	-	-	-	-	○
MINI FLAUTAS **	●	-	○	○	-	○	●	-	-	○	-	-	-	-
MINI QUESADILLAS	●	○	○	○	○	○	●	○	○	○	-	●	-	○
NACHOS LOADED	-	-	-	-	-	○	●	-	-	-	-	●	-	-
POLLO FRITTO **	●	-	●	-	-	○	○	○	○	○	-	○	-	-
PRANZO ESPECIAL (SOLO PER VIMERCATE)														
INCREDIBURGER	●	-	●	-	-	○	●	○	-	-	●	-	-	-
BURRITO EXQUISITO	●	○	●	○	○	○	○	○	●	●	-	●	-	○
RAINBOW BOWL	○	○	●	○	○	○	●	○	●	●	-	●	-	○

Legenda: ● Contenuto | ■ Non Contenuto | ○ Può contenere tracce | * Griglia elettrica

**Prodotto fritto in olio che potrebbe contenere i seguenti allergeni: glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta con guscio, sedano, senape, semi de sesamo, solfiti, lupini e molluschi.

Queste informazioni sono state fornite dai fornitori di Calavera Restaurant. Le nostre procedure in cucina e il trattamento degli alimenti sono stati progettati per aiutare a garantire la salute e la sicurezza.

Trattiamo gli ingredienti separatamente per evitare possibili contaminazioni, ma non possiamo garantire un ambiente privo di allergeni. Le informazioni sugli ingredienti sono in conformità con il Regolamento UE 1169/2011.